## Информация о принятом комиссией решении

Постановление от 17 декабря 2021 г. №664 Об утверждении Порядка тпредоставления субсидий на развитие агропромышленного комплекса Республики Хакасия, источником финансового обеспечения которых являются средства республиканского бюддета Республики Хакасия

Субсидии на приобретение племенных сельскохозяйственных животных

(наименование субсидии)

	(наименование субсидии)											
		за период: на 31.05.2024	1									
Nº	п/г	Наименование получателя субсидии	Место проведения отбора	Решение комиссии	Причина отклонения							
		Индивидуальный предприниматель Азизов Эльчин Гахраман оглы	Минсельхозпрод PX	Решение об отказе в предоставлении субсидии	по основанию предусмотренному п.п.1,3. п.2.10 Порядка - подача участником отбора предложения после даты , определенной для подачи предложения, не соответствие доп.требованиям п.6.10.3 п.п. 5. П.п. 4 п.2.2 Порядка - участник не получает средства из республиканского бюджета РХ на основании иных нормативных правовых актов РХ на цели, указанные в п. 1.2 настоящего Порядка							

Субсидии на содержание, тренинг и испытание лошадей (наименование субсидии)

за период: на 31.05.2024

Nº ⊓/ı	Наименование получателя субсидии	Место проведения отбора	Решение комиссии	Причина отказа
1	Государственное казенное предприятие Республики Хакасия "Ипподром"	Минсельхозпрод РХ	Решение об отказе в предоставлении субсилии	по основанию, предусмотренному п.п.3 п.2.11 Порядка - отсутствие в республиканском бюджете Республики Хакасия лимитов бюджетных обязательств по предоставлению соответствующего вида субсидии

Справки по телефону: 8 (3902) 305-100.